



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.2

číslo smlouvy: 5 219 01

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přebouč**
sídlo: 535 33 Přebouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přebouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: **ZEMPRASTAV spol. s r.o.**
sídlo: Vidoň 12, Tetín, 507 71 Miletín
zastoupený : Romanou Chudobovou, jednatelkou společnosti
IČO : 26012235
DIČ : CZ26012235
bankovní spojení: KB Hořice
číslo účtu : 115-7306890247/0100
tel. : 604 275 031 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy dodatku č.2

1. Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Tupesy - oprava požární nádrže**“, je upřesnění výměr položek rozpočtu **dle** skutečného rozsahu provádění. Jedná se o navýšení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu **objednatel**em požadovaných prací.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	1 771 125,00 Kč
DPH 21 %	371 936,25 Kč
Cena vč. DPH	2 143 061,25 Kč

Cena za dodatek č.2:

Cena za vícepráce bez DPH	87 588,00 Kč
DPH 21%	18 393,48 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	105 981,48 Kč



Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.2:

Cena díla bez DPH	1 858 713,00 Kč
DPH 21%	390 329,73 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 249 042,73 Kč

XIV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Práva a závazky, které pro smluvní strany z dodatku č.2 smlouvy o dílo vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.2 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.2 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.2 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.2 smlouvy o dílo v registru smluv.
7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.2 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu dodatku č.2 smlouvy o dílo Město Přelouč.
8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.2 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
9. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.2 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 93/4/2022-I. ze dne 2.5.2022.

Za objednatele:

V Přelouči dne 5.5. 2022

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33/PŘELOUČ
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101

.....
Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

Za zhotovitele:

Ve Vidoni dne 5.5.2022

ZEMFRASTAV spol. sr.o.
Vidoň 12, Tetín
507 71 MILETÍN
IČO 26 01 22 35 DIČ CZ26012235
Mobil 604 275 031

.....
Romana Chudobová
jednatelka společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Tupesy, Podvrdy - požární nádrž - oprava obvodové zdi - VÍCEPRÁCE	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Přelouč		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval		Zemprastav spol. s r.o.	
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	5,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce	1,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		87 588,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				87 588,00
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	87 588,00		18 393,48		
Cena s DPH							105 981,48	
E Přípočty a odpočty								
Dodá zadavatel						0,00		
Klouzavá doložka						0,00		
Zvýhodnění						0,00		

VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Stavba: Tupesy, Podvržky - požární nádrž
 Objekt: Oprava obvodové zdi a požeráku - vícepráce
 Objednatel: Město Přelouč
 Zhotovitel: Zemprastav spol. s r.o.
 Místo: Tupesy

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV										
17	321	321321115	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	1,800	6 280,00	0,00	11 304,00	11 304,00	
Konstrukce koruny stěny - navýšení										
4 Vodorovné konstrukce										
27	321	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	32,600	2 340,00	0,00	76 284,00	76 284,00	
Svah na severní straně tl. 20 cm - prodloužení										

Celkem bez DPH - vícepráce

87 588,00

87 588,00